Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 52

поселка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район

имени Героя Социалистического Труда Негрецкого Павла Антоновича

ПРИКАЗ

30 августа 2024 г.                                                                                                  № 368
пгт Ильский

О работе Совета по питанию

             В связи с началом нового 2024-2025 учебного года      п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить Совет по питанию в составе:

Волкова А.А. – председатель, заместитель директора по ВР,

Курилова А.В. – заместитель директора по УМР,

Гаценбиллер О.В. – представитель родительской общественности.

2. Возложить на Совет по питанию контроль за качеством поступающих

продуктов, условиями их хранения, соблюдением сроков их реализации,

качеством готовой пищи, контроль внешнего вида сотрудников столовой,

за присутствием дежурного учителя.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                Купреева Т.С.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 5285AA96-F6B5-7465-E4EB-2D8E0E37B6C9
Владелец: Купреева Татьяна Степановна

15.10.2024 17:38 (МСК)